
w
Nr. 16. 1929.

GAZETA URZĘDOWA
 POWIATU KATOWICKIEGO

W ychodzi tygodniow o. —  Cena prenumeraty kwartalnej 3  zJ ote . — Cena poiedynraejto numeru 3 0  g r o m y .
Cena ogłoszeń: jednołam owy wiersz m/m 20 gr. — Przyjmowanie ogłoszeń w Redakcji, gmach W ydz. pow . pokój 36. 

RedaM or: Franciszek Pierończyk, irsp W ydz. P w  , tel. 148, 140.

K A T O W I C E ,  s o b o t a ,  dr»|a 2 0  k w ie t n ia  1 9 2 9  r .

^ iim i^ D iiijiiiin iiiiii in iin n iiiii i iu iiiin iu iiin iiiii i i i i i i ii i i i i i i ii i i i iK K iiH iiiii i iK iiii i i iiK n iiii i itu i  u iiii i i iiiia m iiiu ii  lu iiiiiu u iiiiiu iiiii  u iiiiin iiii i i i i i i ii i i i i i ii i i im u łiii i i i i ii i i  iiiiiiiiiii(n ii(iiiiiii ^

S
I

Komunalna Kasa Oszczędności 
Powiatu Katowickiego

instytucja pujptlarnej pewności

Katowice
Gmach Starostwa.

Przyjmuje wkłady oszczędnościowe płacac od nich wysoki procent, udziela poży­
czek krótko- i długoterminowych, dyskontuje weksle, otwiera rachunki bieżące.

Za zobow iązania Kasy i jej m ajątek ręczy Pow iat Kato­
wicki całym  m ajątkiem  sw oim  i w szystkiem i dochodami.

ul. Marsz. Piłsudskiego 45 ul. Marsz. Piłsudskiego 45

iiiiiniiiiiinuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiimiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimmiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiDiiiiiDiiiiiiiDiiwiuiiiiiiiiiiiimuiiHiuiiiiiiiiiiiiii;

D Z I A Ł  _U R Z Ę D O W Y .
Obwieszczenia urzędowe.

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  
Ś lą sk ie j R ady W ojew ód zk ie j

z dnia 28 lutego 1929 r.
o udzielenie długoterminowych pożyczek ze Ślą­
skiego komunalnego funduszu pożyczkowo-zapo- 

mogowego.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 8 lutego 
1928 r. o utworzeniu Śląskiego komunalnego fun­

duszu pożyczkowo-zapomogowego (Dz. Ust. śl. 
Nr. 4, poz. 8) zarządza się co następuje:

§ 1.
Z dniem wejścia w życie niniejszego rozpo­

rządzenia rozpocznie się udzielanie związkom ko­
munalnym długoterminowych pożyczek ze Śląskie­
go komunalnego funduszu pożyczkowo-zapomogo­
wego. 0  udzielaniu pożyczek będzie decydować 
komisja, ustanowiona na mocy rozporządzenia 
Śląskiej Rady Wojewódzkiej z dnia 24 kwietnia 
1928 r. (Dz. Ust. Śl. Nr. 12, poz. 26).



Str. 70. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Nr. 16.

§ 2.
Potyczki długoterminowe będą udzielane na 

następujące cele:
a) na uzdrowienie finansów komunalnych w da­

nym związku komunalnym,
b) na konwersję uciążliwych długów,
c) na inwestycje, stanowiące publiczno-prąwne

obowiązki związków komunalnych.

§ 3.
Pożyczki będą udzielane na okres od 5 do 

do 25 lat.
Pożyczki będą spłacane w równych ratach 

półrocznych, przyczem przy pożyczkach, udzielo­
nych na okres ponad 10 lat, pierwszy rok jest 
wolny od spłaty kapitału.

§ 4.
Oprocentowanie pożyczek długoterminówych 

będzie wynosić 4% cztery od sta w stosunku ro­
cznym, w czem mieści się już i prowizja ban­
kowa.

Komisja, decydująca o udzieleniu pożyczek, 
będzie jednak władną według swego uznania pod­
wyższyć stopę procentową do maksymalnej wyso­
kości 6% w stosunku rocznym, jeżeli suma po­
życzki będzie przeznacona na inwestycje obliczo­
ne na zysk.

§ 5.
Odsetki będą płatne z 'góry w ratach półro­

cznych z tem, że pierwsza rata procentowa będzie 
potrącona przy realizacji pożyczki.

§ 6,
W  razie niezapłacenia przez dłużnika dwóch 

po sobie następujących rat amortyzacyjnych, po­
życzka staje się natychmiast wymagalną w ca­
łości.

Ponadto służy Skarbowi .Śląskiemu prawo żą­
dania ąwrotu całej sumy pożyczki za poprzedniem 
półrocznem wypowiedzeniem, na wypadek niedo­
trzymania przez dłużnika innych warunków poży­
czki lub niezastosowania się do wskazówek wła­
dzy nadzorczej w sprawie należytego zużycia su­
my pożyczkowej.

§ 7.
Podania o pożyczki winny być wnoszone do 

Banku Gospodarstwa Krajowego, Oddział w Ka­
towicach, przez właściwą dla danego związku ko­
munalnego władzę nadzorczą.

Do podania, które winno zawierać określenie 
wysokości i celu wymaganej pożyczki, należy do­
łączyć :

a) plan zużycia pożyczki,

b) zestawienie dochodów i wydatków związku 
komunalnego, preliminowanych w budżecie 
na bieżący rok budżetowy,

c) zestawienie wpływów podatkowych, uzyska­
nych w poprzednim roku budżetowym,

d) wykaz zadłużenia związku komunalnego.

§  8.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem jego ogłoszenia.

Śląska Rada W ojew ódzka:
Przewodniczący 

w z.
(—) Ż u r a w s k i .  
Wicewojewoda.

(Dz. U. Śl. nr. 3 z 18. III. 1929 r. poz. 9).

STAROSTWO KATOWICE 
L. dz. W. 2608/1.

D o t. przyjmowanie ochotników 
w roku 1929.

dn. 16 kwietnia 1929 r.

1) Do czynnej służby wojskowej w chara­
kterze ochotników mogą być przyjmowani w ro­
ku 1929 mężczyźni urodzeni w latach 1909, 1910 
1911.

2) Ochotnicy, nieposiadaiący warunków do 
skróconej czynnej służby wojskowej mogą być 
przyjmowani do piechoty, czołgów, żandarmerji, 
kawalerji, samochodów pancernych, artylerji, lot­
nictwa, saperów, łączności i marynarki wojennej.

3) Ochotnicy mający warunki do skróconej 
czynnej służby wojskowej mogą być przyjmowani 
do piechoty, kawalerji, artylerji, lotnictwa i mary­
narki wojennej, Do saperów i saperów kolejo­
wych, oraz łączności mogą być przyjęci tylko tacy 
ochotnicy, którzy posiadają odpowiednie wykształ­
cenie techniczne.

4) Do lotnictwa mogą być przyjmowani:
a) ochotnicy z prawem do skróconej czynnej 

służby wojskowej tylko w charakterze perso­
nelu latającego (na pilota lub obserwatora).

b) ochotnicy bez prawa do skróconej czynnej 
służby wojskowej, również tylko w charak- 
terzerze personelu latającego (na pilota lub 
Strzelca samolotowego).
Do obsługi technicznej w lotnictwie ochotni­
ków przyjmować nie należy.
W  podaniach zgłaszających się do lotnictwa 

powinno być wyraźnie zaznaczone, że ochotnik 
zgłasza się do służby personelu latającego.

5) Termin wnoszenia podań do P. K. U. przez 
osoby ubiegające się o przyjęcie w charakterze



Nr. 16. Gazeta Urzędowa Po *. Katowickiego. Str. 71.

ochotników do służby wojskowej upływa dnia 1 
lipca r. b. z wyjątkiem ochotników zgłaszających 
sie do lotnictwa w charakterze personelu latające­
go, którzy",powinnrwnieść podanie w następujących 
terminach:

a) ochotnicy bez prawa do skróconej czynnej 
służby wojskowej — do dnia 1 czerwca b. r.

b) ochotnicy z prawem do skróconej czynnej 
służby wojskowej, do dnia 20 czerwca r. b.
6) Przegląd wojskowo-lekarski ochotników 

przez Komisje poborowe odbędzie s ę zasadniczo 
w czasie głównego poboru rocznika 1908. Termin 
stawienia się ochotników przed komisją poborową 
jest podany w obwieszczeniach o poborze rocz­
nika 1908

7) Ochotnicy mają prawo wyboru broni w ra­
mach skreślonych w pkt. 2 i 3 niniejszego rozka­
zu, o ile odpowiadają wymaganiom fizycznym dla 
danego rodzaju broni ustalonym. Prawo wyboru 
formacji ochotnikom nie przysługuje.

Starosta
w z.

(—) Dr. G a w 1 a s.

URZĄD GMINNY

L. dz. III. a 60/29. Wełnowiec, d. U. IV. 1929.

Henryk K o c z o r e k  urodzony 8 stycznia 
1903 r. w Dębie, Powiat Katowice, syn Jana i 
Marty Koczorków obojga zmarłych w Dębie włó­
czy się po kraju i wyłudza wsparcia lub nadróżne 
na rachunek tutejszej gminy.

Ze względu na to, że wymieniony nie zamie­
szkuje tu już od paźnziernika 1927 r., wskutek czego 
utracił przynależność do tutejszej gminy, urząd tu­
tejszy udzielonych Koczorkowi wsparć zwracać 
nie będzie.

( - )  B r o l l  
Naczelnik gminy.

'  STAROSTWO KATOWICE 
Liczba G —213/12.

fi dnia 11 kwietnia 1929 r.

Dyrekcja Policji w Katowicach pismem z dn. 
21 marca 1929 r. L. dz. P. II.—762/2 zawiadamia, 
że świerzb koni w zagrodzie Huty Pawła w Roź- 
dzieniu wygasł.

Starosta
w. z.

(—) Dr. G a w 1 a s.

5) 2. J. 1301 a/24 
107.

Wezwanie publiczne!
W sprawie karnej przeciw ko Straub i 

tow . o defraudację celną w zyw am  osk arżo­
nego Waltera Lipschutza, urodzonego dnia 16 
października 1896 r. w Katowicach, syna Waltera 
i Fricdy z domu Weichmann, wyznania mojżeszo- 
wego, stanu wolnego, kupca, któremu zarzuca się 
przestępstwo z §§ 135, 136 i 154 ustawy celnej z 
dnia 1 lipca 1869 oraz § 47 u. k. na rozpraw ę 
g łów n ą  w yznaczon ą  na dzień 25 czerw ca  
1929 r. o godz. 9-tej przedpoł. przed XIII 
W ydziałem  Karnym Sądu O kręgow ego w  
K atow icach sala Nr. 104.

W  razie nieusprawiedliwionego niestawienni­
ctwa, rozprawę przeprowadzi się w nieobecności 
Pana (§ 318, 319).

Katowice, dnia 3 kwietnia 1929 r. 
Na rozporządzenie Prokuratora Sądu Okręgowego.

podp. (—) B a r a ń s k i  
Rejestrator jako sekretarz sądowy.

W alne zg rom a d zen ie
cz ło n k ó w  Banku L u d ow ego , Spóldz. z  odp . 
og r . w  N ow ej W si, od b ęd z ie  s ię  w  c z w a r ­
tek  d a ia 9 m aja 1929 w  lok alu  p J-H ojnac- 
k ie g o  w  N ow ej-W si, ul. K. M iarki 7 o  g o ­
dzin ie  3 -e j p o  poi.

Porządek dzienny:

1) Sprawozdanie Zarządu i Rady Nadz. z czyn­
ności za rok 1928.

2) Zatwierdzenie bilansu rocznego i udzielenie 
absolutorjum Radzie i Zarządowi.

3) Podział zysku.
4) Zmiana odpowiedzialności Spółdzielni.
5) llchwała z art. 46 Ust. o Spółdz.
6) Wybór członków Rady Nadz.
7) Wolne wnioski.

Prezes Rady Nadzorczej: 
w z.

(—) K o t z o 11.



Str. 72. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Nr, 16.

STAROSTWO KATOWICE 
L. G. 1951/6.

Plan szczepienia ospy na rok 1929.
O kręg szczep ien ia  I pow iatu K atow ick iego.

A. Szczepienie pierwsze.
Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. J. Ha n u s ,  M a ła -Dąbrówka.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Mała-Dąbrówka 2 maja od godz. 14-ej 
do 18-tej.

8 maja o godz. 14-ej Dom Związkowy 
Mała-Dąbrówka

B. Szczepienie powtórne. 
Okręg I.

Dzieoi zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Mala-Dąbrówka 4 maja od godz. 14-ej 
do 17-ej.

11 maja o godz 14-ej Dom Związkowy 
Mała-Dąbrówka

Okręg szczepien ia  II powiatu K atow ick iego.
A. Szczepienie pierwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie. Dr, O r s z u 1 o k, lekarz powiatowy.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Siemianowice 27 maja o godz. 14-ej
28 maja o godz. 14-ej
29 maja o godz. 14-ej

3|VI o godz. 14-ej 
4|VI. o godz. 14-ej 
5|VI. o godz. 14-ej

Sala szkoły im. Tadeusza 
Kościuszki

B. Szczepienie powtórne.
O kręg II.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. O r s z u l o k ,  lekarz powiatowy.

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Siemianowice 25 maja o godz. 14-ej 1|VI. o godz. 14-ej Sala szkoły im Tadeusza
Kościuszki

O kręg szczepienia III  powiatu K atow ick iego.
A. Szczepienie pierwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. O r s z u l o k ,  lekarz powiatowy.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Nowa-Wieś 6 maja o godz. 15-ej
7 maja o godz. 15-ej

13|V. o godz. 15-ej 
14|V. o godz. 15-ej

Restauracja Grunday a



Nr. 16. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Str. 73.

B, Szczepienie powtórne. 
Okręg III.

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Nowa-Wieś 4 maja o godz 14-ej U |V. o godz. 14-ej Restauracja Grunday'a

O kręg szczep ien ia  IV p o w ‘atu K a to w ick ie g o
A. Szczepienie p erwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr, W a w r z y n e k ,  Kochłowice.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Kochłowice część I i 
Kłodnica

Kochłowice część II

4 VI, o godz. 13-ej

5 VI. o godz. 13-ej

11 VI. o godz. 13-ej 

12|VI, o godz. 13 ej

Kochłowice, sala p. Mazurowej

B. Szczepienie powtórne. 
Okręg IV.

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Teribin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Szkoła I, II, III, IV 
z Kochłowic i szkoła 

Kłodnica
6|VI. o godz. 13-ej 13 VI. o godz. 13-ej Kochłowice, sala p. Mazurowej

Okręg szczepien ia  V powiatu K atow ickiego.
A. Szczepienie pierwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. L e c h ,  Chorzów:

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Maciejkowice
Chorzów

14|V o godz. 13% 
15|V. o godz. 13%

21 V. o godz. 13%
22 V. o godz. 13%

Szkoła Maciejkowice 
Sala p. Kaczmarskiego, ulica 

Król.-Hucka 33

B. Szczepienie powtórne. 
O kręg V.

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Maciejkowice
Chorzów

14 V. o godz 12% 
16 V. o godz. 11-ej

21 V. o godz. 12% 
23 V. o godz. 11-ej

Szkoła Maciejkowice 
Sala p. Kaczmarskiego, ulica 

Król.-Hucka 33. 
........................  ............. -



Str. 74. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Nr. 16.

O krąg szczepien ia  VI p ow iatu  K atow ick ieg o .
A. Szczepienie pierwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. D l u h o s z ,  Michałkowiece.

Dzieci zakwalifikowane 
do I, szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Wełno w iec 
Michałkowice 
Bytków 
Bańgów 
Przełaj ka

6|V. o godz. 12-ej 
8|V. o godz. 12-tej 
7|V. o godz. 17-ej 
2|V. o godz. 12-ej 
2|V. o godz. 17-ej

13 V. o godz. 12-ej 
15V. o godz. 12-ej
14 V. o godz. 17-ej 
10|V. o godz. 12-ej 
1 OjV. o godz. 17-ej

Oberża p. Wróbla w Wełnowcu 
Lokal p. Benkego 
Restauracja p. Brysza 
Restauracja p. Jendroszka 
Szkoła w Przełajce

B. Szczepienie powtórne. 
Okrąg VI.

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienie

Wełnowiec 
Michałkowice 
Bytków 
Bańgów 
Przełaj ka

1 V. o godz. 12-ej 
4|V. o „ 12-ej 
7|V. o „ 12-ej
2 V, o „ 12.30 
2|V. o „ 17.30

8|V. o godz. 12-ej 
111V. o „ 12-ej 
14|V. o „ 12-ej 
10[V. o „ 12.30 
10|V. o „ 17.30

Oberża p. Wróbla 
Lokal p. Benkego 
Restauracja p. Brysza 
Restauracja p. Jendroszka 
Szkoła w Przełajce

Okrąg szczepienia  VII powiatu K atow ickiego.
A. Szczepienie pierwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. O b r e m b a, Mysłowice.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Mysłowice 4 V. o godz. 16-ej 111V. o godz. 16-ej Katolicki Dom Związkowy

B, Szczepienie powtórne. 
Okrąg VII.

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Mysłowice

%
•

4(V. o godz. 8-ej 
4|V. o „ 9-ej 
4 V. o „ 9.30 
4|V. o „ 10-ej 
4|V- o „ 11-ej 
4|V. o „ 11 30 
4|V, o „ 12-ej

11|V. o godz. 8-ej 
11|V. o „ 9-ej 
11 |V. o „ 9.30 
11|V. o „ 10-ej 
ll|V. o „ 11-ej 
11[V. o „ 11.30 
11 |V. o „ 12-ej

Szkoła I i 11 
Semin, Żeńskie 
Żeńskie Gimnazjum 
Szkoła IV.
Gimn. Państwowe 
Sem. Męskie 
Szkoła III

Okrąg szczepien ia  VIII powiatu K atow ickiego.
A. Szczepienie pierwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. K n a p c z y k ,  Mysłowice.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Brzezinka
Brzezinka pod Laryszem
Brzęczkowice
Słupna

12 VI. o godz. 16.30
12 VI. o „ 17.30
13 VI. o „ 17.30 
13 VI. o „ 17.30

20|VI. o godz. 16.30 
20 VI. o „ 17-ej 
20 VI. o „ 17.30 
20 V I'o  „ 18-ej

Szkoła I.
Szkoła II
Restauracja p. Kramarza 
Restauracja p. Kawy



NiC 16. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego Śtr/75.

B. Szczepienie powtórne. 
Okrąg VIII

Dzieci zakwalifikowane 
do II szczepienia Termin szczepienia Oględziny. Miejsce i lokal szczepienia

Brzezinka
Brzezinka pod Laryszem
Brzęczkowice
Słupna

12 VI. o godz. 17-ej 
12jVI. o „ 18-ei 
13jVI. o ,, 17-ej 
13|VI. o 18-ej

20|VI. o godz. 16.30 
20]VI o „ 17-ej 
20 VI. o „ 17.30 
25 VI. o „ 18-ej

Szkoła I ••..............
Szkoła II
Restauracja p. Kramarza 
Restauracja p. Kawy

Okrąi

Lekarz pr

» szczepienia IX powiatu K atow ick iego.
A. Szczepienie pierwsze 

zeprowadzający szczepienie: Dr. S ą c z y k ,  Janów.
Dzieci zakwalifikowane 

do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienie

Janów

Nikiszowiec

Giszowiec

21|V. od godz. 13.30 
do 15-ej 

22|V. od godz. 13.30 
do 16-ej 

23[V. od godz. 14-ej 
do 15.30

27|V. od godz. 13.30 
do 15-ej 

28|V. od godz, 13.30 
do 15-ej 

29|V. od godz. 14-ej 
do 15.30

Szkoła męska Janów 

Szkoła męska Nikiszowiec 

Szkoła powszechna

B. Szczepienie powtórne.
Okrąg IX.

Dzieci zakwalifikowane 
do II szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Janów

Nikiszowiec

Giszowiec

25 V. od godz. 15-ej 
do 16.30 

22|V, od godz. 16-ej 
do 15.30 

23|V od godz. 15 30 
do 17-ej

27|V. od godz. 15-ej 
do 16.30.

28|V. od godz. 15-ej 
do 16.30 

29 V. od godz. 15.30 
do 17-ej

Szkoła męska Janów 

Szkoła męska Nikiszowiec 

Szkoła powszechna ?

Okrc

Lekarz przeproł

------------------------ ----------;— i— ,a»:.i
IS szczepienia  X powiatu K atow ickiego.

A, Szczepieni pierwsze. 
vadzający szczepienie: Dr. O r s z u l o k ,  lek. powiatowy.

Dzieci zakwalifikowane 
do I szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Roździeń
Szopienice

10 VI. o godz. 14-ej 
111VI. o godz. 14-ej

17|VI. o godz. 14-ej 
18|VI. o godz. 14-ej

Restauracja p. Frtihaufa *

" v  i :

B, Szczepienie powtórne. 
Okrąg X.

. 1 ,y < 1

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Roździeń- Szopienice 12 VI. o godz. 14-ej 19 VI, o godz. 14-ej Szkoła IV. Roździeń



Str. 76. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Nr. 16.

O kręg szczepienia  XI powistu K atow ick iego.
A. Szczepienie pierwsze. * i

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. Z i a j a ,  Bielszo wice.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny M'ejsce i 1 okł. 1 izczep:erna

Bielszowice

Bykowina

Halemba

27|V i 28 V. o godz.
16-ej do 18-ej 

4 VI. od godz. 12 ej 
do 13%

3|VI. od godz. 17-ej 
do 18-ej

6 VI od god/. 16-ej 
do 18-ej 

11 VI. od godz. 12-ej 
do 13-ej 

10 VI. od godz. 17-ej 
do 18-ej.

Sala p. Weszkowej 
ul. Główna 128 

Szkoła Bykowina

Sala p. Noconia w Halembie

B. Szczepienie powtórne. 
O kręg XI.

Dzieci zakwalifikowane 
do II szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Bielszowice 29|V. i 31 |V. od 7 V(. od godz. 16-ej Sala p. Weszkowej
godz 16 do 18-ej do 18-ej ul. Główna 128

Bykowina 4 VI. od godz. 12-ej 11 VI. od godz. 12-ej Szkoła Bykowina
dol3% do 13-ej

Halemba 3 VI. od godz. 17-ej 10|Vl. od godz. 17-ej Sala p. Noconia w Halembie
do 18-ej do 18-ej

Okręg szczepienia XII pow iatu K atow ickiego.
A. Szczepienie pierwsze.

Lekarz przeprowadzający szczepienie: Dr. Z e n n e g, Kończyce.

Dzieci zakwalifikowane 
do I. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Kończyce 21 V. o godz. 11-ej 28|V. o godz. 11-ej Szkoła
Pawłów 22|V. o godz. 11-ej 29 V. o godz. 11-ej Restauracja Skoludek
Makoszowy 23 V. o godz. 11-ej 31 |V. o godz. 11-ej Restauracja Wehner

B. Szczepienie powtórne. 
Okręg XII.

Dzieci zakwalifikowane 
do II. szczepienia Termin szczepienia Oględziny Miejsce i lokal szczepienia

Kończyce 21 |V. o godz. 11 14 28 V. o godz. 11-ej Szkoła
Pawłów 22|V. o godz. 11 % 29 V. o godz. 11-ej Restauracja Skoludek
Makoszowy 23|V. o godz. 11% 31 V. o godz. 11-ej Restauracja Wehner

Ogłoszono.
Katowice, dnia 15 kwietnia' 1929 r. 

Starosta
W# Z*

(—) Dr. G a w 1 a s.

Drak. J. Eichhorn, Katowice.


